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1 Innledning 
Vi har ført tilsyn med Pandion Energy AS (Pandion) som rettighetshaver i 
utvinningstillatelser.  
 
Tilsynet ble varslet i brev til Pandion 11. april, og et oppstartsmøte holdt 25. april hvor 
selskapet ble presentert for de emner vi ønsket belyst i tilsynsmøtet. Tilsynet ble gjennomført 
i Pandions lokaler 25. mai 2018.  
 
Pandion ble kvalifisert som rettighetshaver i juni 2017. Selskapet har anskaffet eierandeler 
ved kjøp av utvinningstillatelser fra Tullow Oil Norge AS, kjøp av andeler i 
utvinningstillatelsene Valhall og Hod og i forbindelse med tildeling i forhåndsdefinerte 
områder (TFO 2017). Selskapet har eierandeler i ti utvinningstillatelser, hvor fire av disse 
omfatter utviklings- og produksjonsaktiviteter og de øvrige leteaktivitet.  
 
Tilsynet var tilrettelagt og ble gjennomført i henhold til dagsorden og emner i varselbrevet. 
Informasjonen ble presentert på en god og strukturert måte, og la til rette for konstruktiv 
dialog i gjennomføringen.  

2 Bakgrunn 
Det er i flere omganger ført tilsyn med rettighetshavere i utvinningstillatelser for å verifisere 
at de ivaretar sin rolle og sitt ansvar. Tilsyn gjennomføres med enkeltselskaper.  
 
Pandion har utvidet sin portefølje til å omfatte lisenser med produksjon og 
utbyggingsprosjekt. Tilsynet var således i hovedsak rettet mot deltakelsen i Valhall/Hod og 
PL636 Cara hvor vi så på selskapets egne aktiviteter og bidrag i arbeidet med helse, miljø og 
sikkerhet. 
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3 Mål 
Målet med tilsynet er å verifisere at Pandion har et styringssystem og en praktisk oppfølging 
av sin rolle som rettighetshaver i henhold til norsk regelverk, og at selskapet har en robust 
kompetanse og kapasitet. 

4 Resultat 
Det prosessorienterte styringssystemet som Pandion har etablert dekker alle faser hvor 
selskapet er involvert. Elementene for drift- og utbyggingsaktiviteter er utviklet videre som 
følge av inntreden i Valhall/Hod. I tilsynet ble det gitt eksempel i bruk av styringssystemet fra 
kartlegging av risiko, etablering av en oppfølgingsplan og til å håndtere aksjonspunkter. 
Styringssystemet og tilhørende dokumentasjon framsto strukturert og systematisk med god 
sporbarhet for identifiserte risikoelementer. Pandion opplyste at de i forbindelse med årets 
ledelsesgjennomgang planlegger å benytte en ekstern part for revisjon av styringssystemet. 
 
Ved prekvalifiseringen som rettighetshaver var selskapets strategi i hovedsak å være innrettet 
mot leteaktiviteter. Inntreden i utvinningstillatelser med utbyggingsprosjekter, driftsoppgaver 
og avslutningsaktivitet, har nødvendiggjort vurdering av selskapets kompetanse og kapasitet 
for disse fasene. Selskapet har utvidet organisasjonen med stillinger innenfor drift- og 
utbyggingsoppgaver, innleie av personell og etablert rammekontrakter for tekniske tjenester.  
 
Flere arbeidsmøter og besøk på feltet er gjennomført i prosessen med etablering av 
oppfølgingsplanen knyttet til Valhall/Hod. Pandion ga uttrykk for at de fortsatt er i fasen med 
familiarisering for å ha tilstrekkelig underlag til å utvikle egen oppfølging. I den sammenheng 
planlegges det ytterligere risikoarbeidsmøter om Valhall flanke Vest og Valhall/Hod i løpet 
av 3. kvartal. På møtetidspunktet var selskapets tilsyns- og verifikasjonsaktiviteter ikke 
endelig fastsatt. Pandion ga også uttrykk for at samarbeidet med Aker BP i lisensarbeidet 
opplevdes som godt.       

5 Observasjoner 
Vi opererer med to hovedkategorier av observasjoner: 
 
Avvik: Observasjoner der vi påviser brudd på/manglende oppfylling av regelverket. 
Forbedringspunkt: Observasjoner der vi mener å se brudd på/manglende oppfylling av regel-
verket, men ikke har nok opplysninger til å kunne påvise det. 
 
Vi identifiserte ikke avvik eller forbedringspunkt i tilsynet. 
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6 Deltakere fra oss 
Inga Lina Austnes – fagområdet HMS-styring 
Ove Hundseid – fagområdet prosessintegritet 
Olav Hauso – fagområdet logistikk og beredskap 
Roger L. Leonhardsen – fagområdet konstruksjonssikkerhet (oppgaveleder) 

7 Dokumenter 
Dokumenter ble ikke oversendt på forhånd. Pandion ga presentasjoner knyttet til emner som 
var forelagt selskapet i oppstartsmøtet. Under tilsynet foretok vi enkelte stikkprøver i 
selskapets dokumentasjon.  

Vedlegg A  Oversikt over intervjuet personell


